exceptioni etc. prò quibus vendo trado et cedo vobis nomine diete

domus domos et terras quAs dieta domus dei hAbet in lAnuA in

castelo que fuerunt quondam henriei matalafi quondam viri mei sicut

mihi fuerunt extimAte et tradite per publieos extimatores lanue et

lAudate per consules et demum quiequid habui ut continetur in

instrumentis inde factis eum omni suo iure comodo et utilitate etc.

Testes Rainaldus canonicus lanue et rufinus Astensis index Actum

lAnue in clAustro sancti lAurencii die quintodecimo novembris inter

tereiAm et nonam (N. i^ià, e. 2^y).

MCDLXXXI - MCDLXXXV. — 15 novembre —
Ardengo del qm. Guercio da Carrodano cede a prete Vi-

viano, prevosto di Sant'Ambrogio, tanti beni per lire dieci,

riservandosi l'usufrutto, finché vivrà. Testi Giacomo Cam-

pione e Guglielmo da Lavagna, chierico e custode di San-

t' Ambrogio. — Lorenzo del qm. Valente de Pontemaiori,

del Bisagno, dichiara che ogni anno deve pagare un censo

all'Abbate di S. Stefano per la terra de iiisula^ che è di
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rimpetto l'ospedale dei Crociferi. Testi Ansaldo Castaldo,

Bonvassallo Bavarasco, Oberto de Punzio ed Ansaldo Bava-

rasco. - Frate Enrico, ministro dell' ospedale di S. Stefano,

loca per undici anni ad Ingo de Glarolio una terra con casa

posta al Bisagno. Testi e s. — Simone da Montedonico, da

Sestri, riceve lire dodici per dote della sposa Maria, figlia

di detto Ingo. Testi Giovanni da Soglio, A^nsaldo Castaldo

e Oberto de Punzio. — Ingo de Glarolio e la figlia Alda

promettono di dare lire tre al predetto Simone. Testi e. s.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Feno,

tra terza e nona; sotto il pontile dell'Abbate di S. Stefano,

tra nona e vespro (N. i^ij, iyij-1^20, e. 2()']-2()^).

MCDLXXX'V^I. — 15 novembre — Giovanna Pevere

dichiara che non era in piena libertà di mente, quando pro-

mise di abbracciare la religione dei cavalieri gerosolimitani.

In presencia tes'"ium infrascriptorum Ego lohanna filiA quon-

dam lAfranci piperis dico et protestor quod si Aliquando vel Ali-

cubi Aliqua verba dixi per que pure viderer me reddere Ad hospi-

tale sancii lohannis vel Ad religionem dicti hospitalis extra mentem

meAm eram posita et ultra modum turbata de eo quod maritus

meus noviter et recenter erat interfectus iliA dixi vel protuli et

decepta et maliciose et quasi violenter Actracta fui Ad huiusmodi

verba dicenda si Aliquando dixi et si huiusmodi verba protuli ea

protuli cum non hAbebAm plenam libertatem mentis mee et corporis

meiimmosi Aliqua verba dixi que Ad reddicionem pertinerent semper

in mente hAbui et expressi et protestata fui quod si non plAceret

mihi dicturri hospitale vel religio hospitalis non starem in ilio hospi-

tali vel in religione ipsius hospitalis sancti lohannis Cum ergo non

plAceat mihi status talis vel religio tahs hospitalis sancti lohannis

nolo illAm tenere vel in huiusmodi esse maxime cum ea que di-

cuntur facta inter me et dominum scagiam vel hospitale sancti

lohannis non possint observari sine periurio meo quiA volo penitus

observAre iuramentum meum et nolo esse in hospitali sancti lohannis

vel teneri Astricta religione ipsius Testes dominus sorlionus piper

%
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et dominus so^ius eius frater Actum in capella sancii leonardi dicti

hospitalis die XV novembris in hora vesperi MCCXXVI indictione

terciadecima (N. 1^22, e. 2g8 v.).

MCDLXXXVII-MCDLXXXVTII. - 16 novembre —
Dondedeo, canonico delle chiese maggiori di Genova e di

Bergamo, costituisce un procuratore.

Ego dondedeus canonicus lAnue constituo gandulfum clericum

de brecaneca procuratorem meum et nuncium speciAlem Ad peten-

dum et recipiendum confirmacionem rectorie sive Administracionis

ecclesie sancii Antonini de Auro pAllAcio et Ad petendum missio-

nem possessionis eiusdem Administracionis dompno Alberto de cuxi-

iAno vel Ab Archipresbitero de saliceto promitens me ratum et

firmum habiturum quicquid fecerit dictus gandulfus in predictis

Testes Guillelmus canonicus veronensis et berardus et ^antarame

gardator Actum lAnue iuxta domum canonicorum sancti lAurencii

in quA hAbitat Willelmus de feno die XVI novembris Ante terciam

Ego dondedeus CAnonicus pergamensis constituo Gandulfìnum

servientem meum meum procuratorem et certum nuncium speciAlem

Ad petendum et recipiendum libras octo imperialium Ab Alberto

de potrono custode sancti Alexandrii pergamensis de prebendA

meA promitens me ratum et firmum hAbiturum quicquid fecerit in

predictis Testes RAinAldus canonicus lAnue et rodegerius index

et presbiter petrus capellAnus sancti lAurencii lAnue die XVI no-

vembris inter terciAm et nonAm Actum lAnue sub domo canoni-

corum sancti lAurentii in quA hAbitat Willelmus de feno (N. i)ij,

ij2i, e. 297, 298).

MCDLXXXIX-MCDXC. — 16 novembre — I fratelli

Tedisio e Opizzo de fvisco pregano Lanfranco Rosso d'in-

durre la sorella Contessa, vedova del loro fratello Alberto

Fieschi, a restituire tutti gli istrumenti, che possedeva prima